ENTI e TRIBUNALI

MAGAZZINO, CESANO MADERNO

Magazzino: mq. 7, piano terra, composto da unico locale
nel sottoscala.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

C/o istitito vendite giudiziarie - monza, via aspromonte 15

Scarica la documentazione per partecipare

Rag. |. Tattola

0248953701

C. Giovanetti

L. Tattola

0248953701

€ 1.960,00

€ 200,00

€ 0,00

14/06/2013 ore 11:20

02/07/2013 ore 10:40


https://monza.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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